
3 U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ui.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

4 094-3633485; fax. 094-3633113
Zarządzenie nr 168/2011

Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 15 listopada 2011 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu na rok budżetowy 2012.

Na podstawie art.233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, póz. 1240; z 2010r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, póz.
835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578; z 2011 roku Nr 257, póz. 1726) Burmistrz
Drawska Pomorskiego zarządza, co następuje:

§1.1. Przyjmuje się projekt budżetu gminy wraz z uzasadnieniem w kwotach:

a) dochody 51.041.000,-zł
b) wydatki 55.741.000,-zł

2. Budżet gminy zamyka się deficytem w kwocie 4.700.000,-zł.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


